
Uchwała Nr II/VIII/90/03 
Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 30 maja 2003 r. 
 
 
w sprawie zmiany ustalonego planu sieci publicznych szkół 
ponadgimnazjalnych w Powiecie Wejherowskim. 
 
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (j. t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami), oraz  
art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  (Dz. U.  z 1996 r. Nr 67, 
poz. 329 ze zmianami) 
 
 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Wprowadza się zmiany do planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych  
w Powiecie Wejherowskim, ustalonego w załączniku do uchwały  
Nr XXXIII/296/01 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 28 grudnia 2001 roku 
w sprawie ustalenia planu sieci szkół ponadgimnazjalnych w Powiecie 
Wejherowskim, zmienionej uchwałą Nr XXXIV/302/02 Rady Powiatu 
Wejherowskiego z dnia 25 stycznia 2002 roku w sprawie zmiany uchwały  
Nr XXXIII/296/01 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 28 grudnia 2001 roku 
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych  
w Powiecie Wejherowskim, określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Ustala się tekst jednolity planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych  
w Powiecie Wejherowskim, określony w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wejherowskiego. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego. 



UZASADNIENIE 
  
 

W terminie określonym ustawą z dnia 8 stycznia 1999 r. – Przepisy 
wprowadzające reformę ustroju szkolnego, Rada Powiatu Wejherowskiego 
podjęła w dniu 28 grudnia 2001 roku uchwałę określającą plan sieci publicznych 
szkół ponadgimnazjalnych w Powiecie Wejherowskim. W planie tym 
przewidziano do funkcjonowania od dnia 1 września 2002 roku cztery nowe 
typy szkół ponadgimnazjalnych – Licea Ogólnokształcące, Licea Profilowane, 
Technika  i Zasadnicze Szkoły Zawodowe. 

Ze względu na nowelizacje prawne, kontynuowane rozpoznanie aspiracji 
środowiska, na wniosek Komisji Edukacji Rady Powiatu Wejherowskiego,  
w uzgodnieniu z dyrektorem szkoły i Pomorskim Kuratorem Oświaty, w dniu  
25 stycznia 2002 roku dokonano w ustalonym planie zmiany zakładając 
przekształcenie Liceum Technicznego w Strzepczu w Liceum Ogólnokształcące. 

W zderzeniu z realiami rekrutacji na rok szkolny 2002/2003 nie znalazła 
w środowisku zainteresowania oferta Liceum Ogólnokształcącego w Bojanie. 
Po rocznym stanie zawieszenia funkcjonowania, Rada Powiatu Wejherowskiego 
podjęła w dniu 25 kwietnia 2003 roku uchwałę Nr II/VII/87/03 w sprawie 
likwidacji tej szkoły. 

Ponadto, w odpowiedzi na wniosek Gminy Gniewino, na podstawie 
pozytywnej opinii Komisji Edukacji, Rada Powiatu Wejherowskiego podjęła  
w dniu 25 kwietnia 2003 roku uchwałę Nr II/VII/88/03 w sprawie zawarcia  
z Gminą Gniewino porozumienia dotyczącego założenia i prowadzenia przez tę 
gminę Liceum Ogólnokształcącego w Kostkowie. 

Z uwagi na wprowadzone zmiany, dla przejrzystości dokumentu, 
wskazana jest redakcja jednolitego tekstu planu sieci publicznych szkół 
ponadgimnazjalnych w Powiecie Wejherowskim. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 
Podjęcie uchwały nie powoduje skutków finansowych. 
Projekt przedłożył Zarząd Powiatu Wejherowskiego. 
 



Załącznik nr 1 
do uchwały Nr II/VIII/90/03 
Rady Powiatu Wejherowskiego  
z dnia 30 maja 2003 r. 

 
 

Zmiany do 
Planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych w Powiecie 

Wejherowskim 
 
 
1. W punkcie 1. Licea Ogólnokształcące, wykreśla się pozycję 9: „9. Liceum 

Ogólnokształcące w Bojanie, Powiat Wejherowski”. 
2. W punkcie 1. Licea Ogólnokształcące, dotychczasowy zapis pozycji 10: „10. 

Liceum Ogólnokształcące w Strzepczu, Strzepcz ul. Derdowskiego 1, Powiat 
Wejherowski” staje się zapisem pozycji 9 w tym samym brzmieniu. 

3. W punkcie 1. Licea Ogólnokształcące, dodaje się pozycję 10: „10. Liceum 
Ogólnokształcące w Kostkowie, Kostkowo 84-252 Zamostne, Gmina 
Gniewino”. 



Załącznik nr 2 
do uchwały Nr II/VIII/90/03 
Rady Powiatu Wejherowskiego  
z dnia 30 maja 2003 r. 
 

 
Tekst jednolity 

Planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych w Powiecie Wejherowkim 
 
 
 
 
 
 
1. Licea Ogólnokształcące 
 
Lp. Nazwa szkoły Siedziba szkoły Organ Prowadzący 
1. 
 

I   Liceum 
Ogólnokształcące  
w Wejherowie 

84-200 Wejherowo 
ul. Bukowa  1 

Powiat Wejherowski 

2. 
 

II   Liceum 
Ogólnokształcące  
w Wejherowie 

84-200 Wejherowo 
Osiedle Kaszubskie 

Miasto Wejherowo 

3. 
 

III   Liceum 
Ogólnokształcące  
w Wejherowie 

84-200 Wejherowo 
ul. Strzelecka  9 

Powiat Wejherowski 

4. 
 

IV   Liceum 
Ogólnokształcące 
w Wejherowie 

84-200  Wejherowo 
ul. Dworcowa  5 

Powiat Wejherowski 

5. 
 

V   Liceum 
Ogólnokształcące  
w Wejherowie 

84-200  Wejherowo 
ul. Sobieskiego 344 

Powiat Wejherowski 

6. 
 

I    Liceum 
Ogólnokształcące  
w Rumi 

84-230 Rumia 
ul. Starowiejska  4 

Powiat Wejherowski 

7. 
 

II   Liceum 
Ogólnokształcące  
w Rumi 

84-232 Rumia 
ul. Stoczniowców  6 

Miasto Rumia 

8. 
 

Liceum 
Ogólnokształcące 
w Redzie 

84-240 Reda 
ul. Łąkowa  36/38 

Powiat Wejherowski 

9.  Liceum  
Ogólnokształcące 
w Strzepczu 

84-222 Strzepcz 
ul. Derdowskiego 1 

Powiat Wejherowski 

10. Liceum  
Ogólnokształcące  
w Kostkowie 

Kostkowo  
84-252 Zamostne 

Gmina Gniewino 

 
 
 



 
2. Licea Profilowane 
 
Lp. Nazwa szkoły Siedziba szkoły Organ Prowadzący 
1. I  Liceum 

Profilowane 
w Wejherowie 

84-200 Wejherowo 
ul. Strzelecka  9 

Powiat Wejherowski 

2. II  Liceum  
Profilowane 
w Wejherowie 

84-200 Wejherowo 
ul. Dworcowa  5 

Powiat Wejherowski 

3. III  Liceum 
Profilowane 
w Wejherowie 

84-200 Wejherowo 
ul. Sobieskiego  344 

Powiat Wejherowski 

4. IV  Liceum 
Profilowane dla 
Niesłyszących  
w Wejherowie 

84-200 Wejherowo 
ul. Sobieskiego 279 

Powiat Wejherowski 

5. Liceum   
Profilowane 
w Rumi 

84-230 Rumia 
ul. Grunwaldzka  57 

Powiat Wejherowski 

 
 
 
 
 
 
3. Technika 
 
Lp. Nazwa szkoły Siedziba szkoły Organ Prowadzący 
1. Technikum nr 1  

w Wejherowie 
 

84-200 Wejherowo 
ul. Strzelecka  9 

Powiat Wejherowski 

2. Technikum nr 2 
w Wejherowie 
 

84-200 Wejherowo 
ul. Dworcowa  5 

Powiat Wejherowski 

3. Technikum  nr 3  
w Wejherowie 
 

84-200 Wejherowo 
ul. Sobieskiego  344 

Powiat Wejherowski 

4. Technikum nr 4 
dla Niesłyszących 
w Wejherowie 

84-200 Wejherowo 
ul. Sobieskiego 279 

Powiat Wejherowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



4. Zasadnicze Szkoły Zawodowe 
 
Lp. Nazwa szkoły Siedziba szkoły Organ Prowadzący 
1.   Zasadnicza Szkoła  

Zawodowa  nr 1  
w Wejherowie 

84-200 Wejherowo 
ul. Dworcowa  5 

Powiat Wejherowski 

2.  Zasadnicza Szkoła  
Zawodowa   nr 2 
w Wejherowie 

84-200 Wejherowo 
ul. Sobieskiego 344 

Powiat Wejherowski 

3. Zasadnicza Szkoła  
Zawodowa   nr 3  
w Wejherowie 

84-200 Wejherowo 
ul. Strzelecka  9 

Powiat Wejherowski 

4. Zasadnicza Szkoła  
Zawodowa   nr 4  
dla Niesłyszących  
w Wejherowie 

84-200 Wejherowo 
ul. Sobieskiego 279 

Powiat Wejherowski 

5.  Zasadnicza Szkoła  
Zawodowa  nr 5  
Specjalna w Wejherowie 

84-200 Wejherowo 
ul. Sobieskiego 279 

Powiat Wejherowski 

6.  Zasadnicza Szkoła  
Zawodowa  
w Redzie 

84-240 Reda 
ul. Gdańska  33 

Powiat Wejherowski 
 
 

7.  Zasadnicza Szkoła  
Zawodowa  
w Rumi 

84-230 Rumia 
ul. Grunwaldzka  57 

Powiat Wejherowski 

 
 
 


	Rady Powiatu Wejherowskiego

